
Code voyage R02 R03
Jours de validité Lamjvs Lamjvs
Busy - Moulinot (Poteau Provisoire) 06:55 07:55
Vorges-les-Pins - Village 07:00 08:00
Vorges-les-Pins - École 07:02 08:02
Vorges-les-Pins - Riette 07:04 08:04
Vorges-les-Pins - Boulangerie 07:06 08:06
Busy - École 07:08 08:08
Beure - Éscale (ligne 86) 07:30 08:21
Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 07:45 08:25
Kilomètres Commerciaux
Capacité Véhicule

Code voyage R05
Jours de validité Lamjvs
Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 12:35
Beure - Escale (arrêt Ligne 86) 12:40
Busy - Moulinot (Poteau Provisoire) 12:59
Busy - École 13:00
Vorges-les-Pins - Boulangerie 13:02
Vorges-les-Pins - Village 13:04 Dépose/ prise en charge
Vorges-les-Pins - École 13:06 Dépose/ prise en charge
Vorges-les-Pins - Riette 13:08 Dépose/ prise en charge
Vorges-les-Pins - Boulangerie 13:09
Busy - École 13:11
Beure - Éscale (ligne 86) 13:30
Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 13:35

Code voyage R07
Jours de validité Lamjvs
Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 17:35
Beure - Escale (arrêt Ligne 86) 17:40
Busy - Moulinot (Poteau Provisoire) 18:00
Busy - École 18:02
Vorges-les-Pins - Boulangerie 18:04
Vorges-les-Pins - Village 18:06
Vorges-les-Pins - École 18:08
Vorges-les-Pins - Riette 18:10

LIGNE 51


